

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
SATUAN KERJA : (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024			
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri		985,479,000		985,479,000
	<u>Sasaran Program :</u>				
01	Meningkatnya Nilai Tambah Komoditas Pertanian				
	<u>Indikator Kinerja Program :</u>				
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian		985,479,000		985,479,000
	<u>Indikator Kinerja Kegiatan :</u>				
01	Jumlah Rancangan Standar Instrumen Pertanian yang				
02	Jumlah Standar Instrumen Pertanian yang Didiseminasikan				
03	Jumah Lembaga yang Menerapkan Standar Instrumen				
6916.ADA	Standarisasi Produk [Base Line] 05.13 KAB. MALANG	4.00 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar	250,000,000		250,000,000
	<i>Indikator KRO</i>				
	01 Jumlah Rancangan Standarisasi Instrumen Pertanian				
109	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan	4.00 Standar	250,000,000		250,000,000
	<i>Indikator RO</i>				
09	Jumlah Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan				
01	Jumlah Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan				
6916.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk [Base Line] 05.13 KAB. MALANG	53.00 Produk	722,879,000		722,879,000
	<i>Indikator KRO</i>				
	01 Jumlah Penyidikan dan Pengujian Produk				
103	Instrumen Tanaman Pangan yang diuji	53.00 Produk	722,879,000		722,879,000
	<i>Indikator RO</i>				
03	Jumlah Instrumen Tanaman Pangan yang diuji				
01	Jumlah Instrumen Tanaman Pangan yang diuji				
6916.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line] 05.13 KAB. MALANG	3.00 Unit	12,600,000		12,600,000
	<i>Indikator KRO</i>				
	01 Jumlah Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup				
101	Sarana Laboratorium Standardisasi Tanaman Pangan	3.00 Unit	12,600,000		12,600,000
	<i>Indikator RO</i>				
01	Jumlah Sarana Laboratorium Standardisasi Tanaman Pangan				

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
SATUAN KERJA : (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024			
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas		1,950,000,000		1,950,000,000
18	<u>Sasaran Program :</u> Meningkatnya Pemanfaatan Produk Instrumen Pertanian Terstandar				
18.01	<u>Indikator Kinerja Program :</u> Tingkat Kemanfaatan Produk Instrumen Pertanian Terstandar				
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar		1,950,000,000		1,950,000,000
01	<u>Indikator Kinerja Kegiatan :</u> Tingkat kemanfaatan produk instrumen pertanian terstandar	50.00 Unit	1,950,000,000		1,950,000,000
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line] 05.13 KAB. MALANG				
	Indikator KRO				
	01 Jumlah Produk Instrumen Pertanian Terstandar				
101	Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	50.00 Unit	1,950,000,000		1,950,000,000
	Indikator RO				
01	Jumlah Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar				

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
SATUAN KERJA : (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024			
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen		13,654,316,000		13,654,316,000
01	Sasaran Program : Terwujudnya Birokrasi Kementerian Pertanian yang Efektif, Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima				
	Indikator Kinerja Program :				
01.08	Nilai PMPRB Badan Standardisasi Instrumen Pertanian				
02	Terwujudnya Anggaran Kementerian Pertanian yang Akuntabel dan Berkualitas				
	Indikator Kinerja Program :				
02.08	Nilai Kinerja Anggaran Badan Standardisasi Instrumen Pertanian				
6918	Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian		13,654,316,000		13,654,316,000
	Indikator Kinerja Kegiatan :				
01	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
02	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
03	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
04	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
05	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
06	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
07	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
08	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
09	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
10	Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM				
11	Level Maturitas Penyelenggaraan SPIP Badan Standardisasi				
12	Persentase rekomendasi BPK atas laporan Keuangan				
13	Persentase rekomendasi hasil audit yang ditindaklanjuti				
01	Nilai Kinerja Anggaran Sekretariat Badan Standardisasi				
02	Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengujian Standar				
03	Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengujian Standar				
04	Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengujian Standar				
05	Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Penerapan Standar				
06	Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengujian Standar				
07	Nilai Kinerja Anggaran Pusat Standardisasi Instrumen				
08	Nilai Kinerja Anggaran Pusat Standardisasi Instrumen				
09	Nilai Kinerja Anggaran Pusat Standardisasi Instrumen				
10	Nilai Kinerja Anggaran Pusat Standardisasi Instrumen				
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 05.13 KAB. MALANG	2.00 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	13,222,053,000		13,222,053,000
	<i>Indikator KRO</i>				
	01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal				
962	Layanan Umum	1.00 Layanan	295,860,000		295,860,000

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
SATUAN KERJA : (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024			
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918.EBD	Indikator RO				
	01 Jumlah Layanan Umum				
	994 Layanan Perkantoran	1.00 Layanan	12,926,193,000		12,926,193,000
	Indikator RO				
	01 Jumlah Layanan Perkantoran				
	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 05.13 KAB. MALANG	2.00 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	432,263,000		432,263,000
	Indikator KRO				
	01 Jumlah Layanan Manajemen Kinerja Internal				
952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.00 Layanan	332,263,000		332,263,000
	Indikator RO				
	01 Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran				
	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.00 Layanan	100,000,000		100,000,000
953	Indikator RO				
	01 Jumlah Layanan Pemantauan dan evaluasi				

Malang, 19 Juli 2024


SUNDARI
NIP 196811261998032002

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018)

UNIT ORG : (09)

PROGRAM : (018.09.EC)

SATUAN KERJA : (411993)

PROPINSI : (05)

LOKASI : (53)

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri

Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

JAWA TIMUR

KOTA MALANG

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024				SD/ CP	KPI/ KD/ DK/ TP
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri		985,479,000		985,479,000		
01	<u>Sasaran Program :</u>						
	Meningkatnya Nilai Tambah Komoditas Pertanian						
	<u>Indikator Kinerja Program :</u>						
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian (Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)		985,479,000		985,479,000		
6916.ADA	Standarisasi Produk [Base Line]	4 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar	250,000,000		250,000,000		KD

6916.ADA.109	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan	4.0 Standar	250,000,000		250,000,000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		250,000,000		250,000,000		
051	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan		250,000,000		250,000,000		
6916.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk [Base Line]	53 Produk	722,879,000		722,879,000		KD

6916.BJA.103	Instrumen Tanaman Pangan Yang Diuji	53.0 Produk	722,879,000		722,879,000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		722,879,000		722,879,000		
051	Instrumen Tanaman Pangan yang diuji		722,879,000		722,879,000		

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

KEMEN/LEMB : (018)

UNIT ORG : (09)

PROGRAM : (018.09.EC)

SATUAN KERJA : (411993)

PROPINSI : (05)

LOKASI : (53)

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri

Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

JAWA TIMUR

KOTA MALANG

KODE	PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024				SD/ CP	KPI/ KD/ DK/ TP
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(6)
6916.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line]	3 Unit	12,600,000		12,600,000		KD
6916.CAG.101	Lokasi : KAB. MALANG Sarana Laboratorium Standardisasi Tanaman Pangan	3.0 Unit	12,600,000		12,600,000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		12,600,000		12,600,000		
051	Sarana Laboratorium Standardisasi Tanaman Pangan		12,600,000		12,600,000		

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018)

UNIT ORG : (09)

PROGRAM : (018.09.HA)

SATUAN KERJA : (411993)

PROPINSI : (05)

LOKASI : (53)

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas

Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

JAWA TIMUR

KOTA MALANG

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024				SD/ CP	KPI/ KD/ DK/ TP
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas		1,950,000,000		1,950,000,000		
	Sasaran Program :						
18	Meningkatnya Pemanfaatan Produk Instrumen Pertanian Terstandar						
	Indikator Kinerja Program :						
18.01	Tingkat Kemanfaatan Produk Instrumen Pertanian Terstandar						
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar (Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)		1,950,000,000		1,950,000,000		
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line]	50 Unit	1,950,000,000		1,950,000,000		KD
	Lokasi : KAB. MALANG						
6915.CAG.101	Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	50.0 Unit	1,950,000,000		1,950,000,000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		1,950,000,000		1,950,000,000		
051	Benih Tanaman Pangan		1,950,000,000		1,950,000,000		

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
PROGRAM : (018.09.WA) Program Dukungan Manajemen
SATUAN KERJA : (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024				SD/ CP	KPI/ KD/ DK/ TP
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(6)
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen		13,654,316,000		13,654,316,000		
01	<u>Sasaran Program :</u> Terwujudnya Birokrasi Kementerian Pertanian yang Efektif, Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima						
	<u>Indikator Kinerja Program :</u>						
01.08	Nilai PMPRB Badan Standardisasi Instrumen Pertanian						
01.11	Nilai PMPRB Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian						
02	Terwujudnya Anggaran Kementerian Pertanian yang Akuntabel dan Berkualitas						
	<u>Indikator Kinerja Program :</u>						
02.08	Nilai Kinerja Anggaran Badan Standardisasi Instrumen Pertanian						
02.11	Nilai Kinerja Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian						
6918	Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi (Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)		13,654,316,000		13,654,316,000		
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	13,222,053,000		13,222,053,000		KD
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan	295,860,000		295,860,000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		295,860,000		295,860,000		
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum		295,860,000		295,860,000		
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan	12,926,193,000		12,926,193,000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		12,926,193,000		12,926,193,000		
001	Gaji dan Tunjangan		6,443,193,000		6,443,193,000		
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor		6,483,000,000		6,483,000,000		
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]	2 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	432,263,000		432,263,000		KD
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan Dan Penganggaran	1.0 Layanan	332,263,000		332,263,000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		332,263,000		332,263,000		

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
PROGRAM : (018.09.WA) Program Dukungan Manajemen
SATUAN KERJA : (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN	ALOKASI ANGGARAN T.A 2024				SD/ CP	KPI/ KD/ DK/ TP
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(6)
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran		332,263,000		332,263,000		
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan Dan Evaluasi	1.0 Layanan	100,000,000		100,000,000		
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG		100,000,000		100,000,000		
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi		100,000,000		100,000,000		

TOTAL	2024	2023
RM	15,854,316,000	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	735,479,000	
BLU	0	
HIBAH	0	
PDN	0	
SBSN	0	
	16,589,795,000	

19 Juli 2024



ETIK SUNDARI

NIP 196811261998032002

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN-C

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
SATUAN KERJA : (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 1

KODE	KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/ AKUN PENDAPATAN	JUMLAH 2024	ALOKASI TA 2023
(1)	(2)	(3)	(4)
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen	839,733,000	0
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitas dan	839,733,000	0
	PNBP	839,733,000	0
	UMUM	5,000,000	0
425131	Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan	5,000,000	0
	FUNGSIONAL	834,733,000	0
425112	Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian, Perkebunan, Peternakan dan Budidaya	834,733,000	0

TOTAL	TA 2024
PERPAJAKAN	0
PNBP	839,733,000
1. UMUM	5,000,000
2. FUNGSIONAL	834,733,000



YTIK SUNDARI
NIP 196811261998032002

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA	(411993)	Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
ALOKASI	Rp. 16,589,795,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	4.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		985,479,000 985,479,000 250,000,000	U			

6916.ADA.109	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan		4.0 Standar				250,000,000	
051	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan						250,000,000	
A	Penyusunan Konsep PNPS Instrumen Tanaman Aneka Kacang			150,000,000				
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			18,320,000		RM		
	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	1600.0 LBR	200	320,000				
	- Konsumsi Pertemuan	50.0 OK	60,000	3,000,000				
	- Seminar KIT	50.0 PKT	300,000	15,000,000				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang)			20,480,000		RM		
	- Upah pelaksanaan pengujian	256.0 OH	80,000	20,480,000				
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			14,000,000		RM		
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000				
	- Bahan penunjang lainnya	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000				
	- Bahan Pengujian	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000				
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang)			9,000,000		RM		
	- Narasumber	10.0 OJ	900,000	9,000,000				
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-Malang)			27,300,000		RM		
	- Jasa analisis sample	42.0 PKT	650,000	27,300,000				
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			60,000,000		RM		
	Perjalanan dalam rangka, konsultasi, koordinasi,							
	- pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	30.0 OP	2,000,000	60,000,000				
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang)			900,000		RM		
	Perjalanan dalam rangka, konsultasi, koordinasi,							
	- pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	6.0 OP	150,000	900,000				
B	Penyusunan Rancangan Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang			100,000,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid - Konsumsi Pertemuan - Seminar KIT	12500.0 LBR 100.0 OK 30.0 PKT	200 60,000 300,000	17,500,000 2,500,000 6,000,000 9,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Pengujian	75.0 OH	80,000	6,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bhn komputer - Bahan Uji Validasi	2.0 PKT 1.0 PKT	2,500,000 3,200,000	8,200,000 5,000,000 3,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) - Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) Perjalanan dalam rangka, konsultasi, koordinasi, - pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)	28.0 OP	2,000,000	56,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) Perjalanan dalam rangka, konsultasi, koordinasi, - pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)	10.0 OP	150,000	1,500,000	RM
6916.BJA	<u>Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]</u>	53.0 Produk		722,879,000	
6916.BJA.103	Lokasi : KAB. MALANG Instrumen Tanaman Pangan yang diuji	53.0 Produk		722,879,000	
051	Instrumen Tanaman Pangan yang diuji			722,879,000	U
A	<i>Pengelolaan Laboratorium Pengujian Aneka Kacang Terstandar</i>			96,755,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	190.0 OH	80,000	15,200,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) Bahan kimia/penunjang lab. kimia tanah dan tanaman, - lab. Kimia pangan, lab. Uji mutu benih, dan lab. Hama dan penyakit tanaman - ATK dan komponen/bahan komputer	1.0 PKT 4.0 PKT	71,555,000 2,500,000	81,555,000 71,555,000 10,000,000	PNP
B	<i>Pengelolaan dan pengujian kebun produksi tanaman Aneka Kacang terstandar di IP2SIP</i>			626,124,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Cetak sak 25 kg - Cetak plastik 5 kg - Cetak plastik 1 kg - Cetak Faktur, Pemesanan benih, Nota pembelian - Cetak kitir label	500.0 LBR 500.0 LBR 1000.0 LBR 5.0 BUKU 5.0 RIM	4,500 3,100 1,600 40,000 28,000	5,740,000 2,250,000 1,550,000 1,600,000 200,000 140,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Kegiatan	4272.0 OH	80,000	341,760,000 341,760,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Bahan saprodi (pupuk, benih, pestisida dan bahan penunjang lainnya) - ATK dan komponen/bahan komputer - Bahan pengujian proses produksi benih aneka kacang	8.0 PKT 5.0 PKT 1.0 PKT	17,500,000 2,500,000 126,124,000	140,000,000 12,500,000 126,124,000	2 PNP
6916.CAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u>	3.0 Unit		12,600,000	*
6916.CAG.101	<u>Sarana Laboratorium Standardisasi Tanaman Pangan</u>	3.0 Unit		12,600,000	U
051	<u>Sarana Laboratorium Standardisasi Tanaman Pangan</u>			12,600,000	
A	<u>Pengelolaan Sarana Laboratorium Aneka Kacang Terstandar</u>			12,600,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) - Micropipette	3.0 UNIT	4,200,000	12,600,000	PNP
018.09.HA	<u>Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas</u>			1,950,000,000	
6915	<u>Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar</u>			1,950,000,000	
6915.CAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u>	50.0 Unit		1,950,000,000	
6915.CAG.101	<u>Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar</u>	50.0 Unit		1,950,000,000	U
051	<u>Benih Tanaman Pangan</u>			1,950,000,000	
A	<u>Produksi Benih Inti Kedelai (NS)</u>			48,203,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Kegiatan (Blokir)	279.0 OH	80,000	22,320,000 22,320,000	9 *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi (Blokir) - ATK, Bahan Komputer (Blokir)	1.0 PKT 1.0 PKT	17,616,000 267,000	17,883,000 17,616,000 267,000	9 * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
B	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	4.0 OP	2,000,000	8,000,000	9	RM	
	<i>Produksi Benih Penjenis Kedelai (BS)</i>			210,493,000	*		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid (Blokir)	2405.0 LBR	200	481,000	*	RM	
	- Faktur, Sak dan Plastik Kemasan berlogo (Blokir)	6.0 PKT	1,100,000	6,600,000	*		
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Kegiatan (Blokir)	948.0 OH	80,000	75,840,000	*	RM	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi (Blokir)	6.0 PKT	11,544,700	69,268,000	*		
	- ATK, Bahan Komputer (Blokir)	4.0 PKT	2,576,000	10,304,000	*	RM	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)	24.0 OP	2,000,000	48,000,000	*		
	<i>Produksi Benih Dasar Kedelai (FS)</i>			239,936,000			
	C	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Faktur, Sak dan Plastik Kemasan berlogo (Blokir)	8.0 PKT	1,100,000	8,800,000	9	RM
521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Kegiatan (Blokir)		898.0 OH	80,000	71,840,000	*	RM	
521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi (Blokir)		8.0 PKT	12,124,000	96,992,000	9		RM
- ATK, Bahan Komputer (Blokir)		4.0 PKT	2,576,000	10,304,000	*	RM	
524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)		26.0 OP	2,000,000	52,000,000	*		RM
<i>Produksi Benih Sebar Kedelai (SS)</i>				504,000,000			
521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid (Blokir)		50.0 LBR	200	10,000	9	RM	
- Faktur, Sak dan Plastik Kemasan berlogo (Blokir)		18.0 PKT	4,240,000	76,320,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Kegiatan (Blokir)	1674.0 OH	80,000	133,920,000	9	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi (Blokir) - ATK, Bahan Komputer (Blokir)	18.0 PKT 15.0 PKT	12,586,000 1,013,500	241,750,000 226,548,000 15,202,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)	23.0 OP	2,000,000	46,000,000 46,000,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka pelaksanaan dokumentasi kegiatan (Blokir)	40.0 OP	150,000	6,000,000 6,000,000	9 *	RM
E	<i>Produksi Benih Inti Aneka Kacang (NS)</i>			96,406,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Faktur, Sak dan Plastik Kemasan berlogo (Blokir)	2.0 PKT	50,000	100,000 100,000	9 *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Kegiatan (Blokir)	558.0 OH	80,000	44,640,000 44,640,000	9 *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi (Blokir) - ATK, Bahan Komputer (Blokir)	2.0 PKT 2.0 PKT	17,616,000 267,000	35,766,000 35,232,000 534,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	6.0 OP	2,000,000	12,000,000 12,000,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka pelaksanaan dokumentasi kegiatan	26.0 OP	150,000	3,900,000 3,900,000	9 *	RM
F	<i>Produksi Benih Penjenis Aneka Kacang (BS)</i>			383,965,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid (Blokir) - Faktur, Sak dan Plastik Kemasan berlogo	430.0 LBR 9.0 PKT	200 1,050,000	86,000 9,450,000	9 * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah Pelaksanaan Kegiatan	2241.0 OH	80,000	179,280,000 179,280,000	9 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			141,149,000	9	RM	
	- Saprodi (Blokir)	9.0 PKT	15,051,000	135,459,000	*		
	- ATK, Bahan Komputer (Blokir)	5.0 PKT	1,138,000	5,690,000	*		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			54,000,000	9	RM	
	Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, - seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)	27.0 OP	2,000,000	54,000,000	*		
	<i>Produksi Benih Dasar Aneka Kacang (FS)</i>			359,860,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			12,600,000	9	RM	
	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid (Blokir)	225.0 LBR	200	45,000	*		
	- Faktur, Sak dan Plastik Kemasan berlogo (Blokir)	10.0 PKT	1,255,500	12,555,000	*		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			132,000,000	9	RM	
	- Upah Pelaksanaan Kegiatan (Blokir)	1650.0 OH	80,000	132,000,000	*		
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			152,860,000	9		RM
521811	- Saprodi (Blokir)	10.0 PKT	14,148,000	141,480,000	*		
	- ATK, Bahan Komputer (Blokir)	10.0 PKT	1,138,000	11,380,000	*		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			54,000,000	9	RM	
524111	Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, - seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)	27.0 OP	2,000,000	54,000,000	*		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			8,400,000	9		RM
	Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, - seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan (Blokir)	56.0 OP	150,000	8,400,000	*		
H	<i>Pemantauan Mutu dan Distribusi Benih Aneka Kacang</i>			107,137,000		RM	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			557,000	9		RM
	- Fotocopy, Pencetakan, Jilid (Blokir)	2785.0 LBR	200	557,000	*		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			58,080,000	9	RM	
	- Upah Pelaksanaan Kegiatan (Blokir)	726.0 OH	80,000	58,080,000	*		
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			48,500,000	9		RM
522191	- Analisis Uji Mutu Benih (Blokir)	500.0 PKT	97,000	48,500,000	*		
	Program Dukungan Manajemen			13,654,316,000			
	Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian			13,654,316,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		13,222,053,000		
6918.EBA.962	Lokasi : KAB. MALANG Layanan Umum	1.0 Layanan		295,860,000		
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			295,860,000	U	
A	Pelayanan Umum dan Perlengkapan			138,060,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			18,860,000	9	RM
	- Foto Copy dan Jilid	26500.0 LBR	200	5,300,000		
	- Foto Copy dan Jilid (Blokir)	3500.0 LBR	200	700,000	*	
	- Percetakan (Blokir)	1.0 PKT	12,860,000	12,860,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			25,000,000	9	RM
	- ATK, dan bhn komputer	3.0 PKT	5,000,000	15,000,000		
	- ATK, dan bhn komputer (Blokir)	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			90,000,000	9	RM
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	18.0 OP	2,000,000	36,000,000		
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga (Blokir)	27.0 OP	2,000,000	54,000,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang)			4,200,000		RM
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	28.0 OP	150,000	4,200,000		
B	Pengelolaan SDM			67,400,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang)			23,400,000	9	RM
	- Narasumber	23.0 OJ	900,000	20,700,000		
	- Narasumber (Blokir)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			44,000,000	9	RM
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	2.0 OP	2,000,000	4,000,000		
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga (Blokir)	20.0 OP	2,000,000	40,000,000	*	
C	Pelayanan Humas			41,200,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			6,300,000		RM
	- Foto Copy dan Jilid	1500.0 LBR	200	300,000		
	- Konsumsi Pertemuan	100.0 OK	60,000	6,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bhn komputer	2.0 PKT	950,000	1,900,000 1,900,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Perjalanan. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, dan pelaksana kegiatan	15.0 OP	2,000,000	30,000,000 30,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang) - Perjalanan. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	20.0 OP	150,000	3,000,000 3,000,000	RM
D	Blokir Automatic Adjustment			49,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan (disain/artworks, jaringan, audio visual dan peraga) (Automatic Adjustment)	160.0 OH	80,000	12,800,000 12,800,000	9 *
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang) - Narasumber (Automatic Adjustment)	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	9 *
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan evaluasi dan pelaporan (Automatic Adjustment)	17.0 OP	2,000,000	34,000,000 34,000,000	9 *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga (Automatic Adjustment)	4.0 OP	150,000	600,000 600,000	9 *
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		12,926,193,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,443,193,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6,380,052,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.032-Malang) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	3,775,266,000 321,805,000 321,805,000	4,418,876,000 3,775,266,000 321,805,000 321,805,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.032-Malang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	60,000 5,000 5,000	70,000 60,000 5,000 5,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang)			365,161,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	312,995,000	312,995,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	26,083,000	26,083,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	26,083,000	26,083,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang)			81,556,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	69,904,000	69,904,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,826,000	5,826,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,826,000	5,826,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang)			278,724,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	238,906,000	238,906,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,909,000	19,909,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,909,000	19,909,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang)			58,599,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	22,599,000	22,599,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,000,000	18,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,000,000	18,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang)			224,066,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	192,056,000	192,056,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,005,000	16,005,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,005,000	16,005,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang)			658,970,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	658,970,000	658,970,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang)			125,970,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	107,974,000	107,974,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,998,000	8,998,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,998,000	8,998,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-Malang) - Uang Lembur Golongan II - Uang Lembur Golongan III - Uang Lembur Golongan IV - Uang Makan Lembur Golongan II - Uang Makan Lembur Golongan III - Uang Makan Lembur Golongan IV	 760.0 OJ 2440.0 OJ 480.0 OJ 190.0 OH 610.0 OH 120.0 OH	 24,000 30,000 36,000 35,000 37,000 41,000	142,860,000 18,240,000 73,200,000 17,280,000 6,650,000 22,570,000 4,920,000	RM			
B	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			63,141,000				
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 36,642,000 3,054,000 3,054,000	42,750,000 36,642,000 3,054,000 3,054,000		RM		
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 1,000 1,000 1,000	3,000 1,000 1,000 1,000				
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 3,663,000 306,000 306,000	4,275,000 3,663,000 306,000 306,000			RM	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 4,680,000 360,000 360,000	5,400,000 4,680,000 360,000 360,000				
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj. Beras PPPK - Belanja Tunj. Beras PPPK (gaji 13) - Belanja Tunj. Beras PPPK (gaji 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 1,861,000 156,000 156,000	2,173,000 1,861,000 156,000 156,000				RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Uang Makan PPPK	 1.0 THN	 8,540,000	8,540,000 8,540,000				
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,483,000,000	U			
A	<i>Belanja keperluan perkantoran</i>			2,118,100,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Pengemudi, Pramubakti, Satpam dan Kebersihan (27 org) - Konsumsi rapat/jamuan tamu, langganan surat kabar/majalah/Pajak Bumi Bangunan	351.0 OB 12.0 BLN	2,900,000 9,250,000	1,128,900,000 1,017,900,000 111,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Harian Lepas	11270.0 OH	80,000	901,600,000 901,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Alat-alat rumah tangga - Biaya Cetak - Belanja keperluan audio-visual sehari-hari	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	4,000,000 1,300,000 2,000,000	87,600,000 48,000,000 15,600,000 24,000,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			1,165,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang) - Listrik	12.0 BLN	75,100,000	901,200,000 901,200,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang) - Telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000 7,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang) - Air	12.0 BLN	1,100,000	13,200,000 13,200,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Langanan Internet peralatan jaringan	12.0 BLN	19,800,000	237,600,000 237,600,000	RM
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.032-Malang) - Pengiriman surat dinas, benih, dokumen melalui pos dan jasa lainnya	12.0 BLN	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			2,660,766,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Kalibrasi peralatan Laboratorium terakreditasi - Uji banding laboratorium - Surveillance, Narasumber, Jasa pemograman, jasa Analisis	1.0 PKT 1.0 PKT 4.0 PKT	49,746,000 10,000,000 20,000,000	139,746,000 49,746,000 10,000,000 80,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
ALOKASI Rp. 16,589,795,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			1,588,416,000	RM
	- Pemeliharaan Emplasemen 5 IP2SIP	79624.0 M2	2,500	199,060,000	
	- Pemeliharaan gedung kantor Balai	6175.0 M2	90,000	555,750,000	
	- Pemeliharaan Gedung kantor/Bangunan IP2SIP	24548.0 M2	25,000	613,700,000	
	- Pemeliharaan Emplasemen balai	5031.0 M2	10,000	50,310,000	
	- Pemeliharaan pagar Balai dan IP2SIP	1240.0 M2	75,000	93,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Kaca/Rumah Kasa	10.0 UNIT	7,659,650	76,596,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			650,477,000	RM
	- Pompa air	3.0 UNIT	5,000,000	15,000,000	
	- AC	56.0 UNIT	610,000	34,160,000	
	- Cold Storage (Rumah Pendingin)	4.0 UNIT	11,250,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Traktor	9.0 UNIT	2,700,000	24,300,000	
	- Pemeliharaan Hand Traktor	9.0 UNIT	2,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 4	14.0 UNIT	21,400,000	299,600,000	
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 3	14.0 UNIT	1,500,000	21,000,000	
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 2	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Lab	1.0 PKT	30,955,000	30,955,000	
	- Pemeliharaan meubelair kantor	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Genset 55 KVA	2.0 UNIT	7,550,000	15,100,000	
	- Mesin Foto Copy	2.0 PKT	6,281,000	12,562,000	
	- Peralatan dan Instalasi Listrik	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- Komputer (PC) dan laptop	64.0 UNIT	600,000	38,400,000	
	- Printer	28.0 UNIT	200,000	5,600,000	
	- Oven	10.0 UNIT	600,000	6,000,000	
	- Mesin potong babat rumput	10.0 UNIT	330,000	3,300,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.032-Malang)			214,500,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan listrik	3.0 PKT	71,500,000	214,500,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.032-Malang)			67,627,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Intra dan Internet	4.0 PKT	16,906,750	67,627,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</u>			311,604,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.032-Malang)			45,676,000	RM
	- Suplemen dan daya tahan tubuh	2404.0 OH	19,000	45,676,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(411993)
Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Pejabat Kuasa Penggunaan Anggaran - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) - Honorarium Pejabat Penguji SPM - Honorarium Bendahara Pengeluaran - Honorarium bendahara penerimaan - Honorarium Staf administrasi pengelolaan keuangan (5 staf) - Honorarium Staf Pembantu administrasi keuangan (5 staf) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium pengurus/pengelola barang persediaan BMN - Honorarium dokter dan perawat	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 60.0 BLN 60.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	1,240,000 1,752,000 500,000 436,000 228,000 486,000 324,000 408,000 120,000 2,500,000	134,808,000 14,880,000 21,024,000 6,000,000 5,232,000 2,736,000 29,160,000 19,440,000 4,896,000 1,440,000 30,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Pengadaan pakaian seragam pegawai ASN - Pengadaan pakaian seragam pegawai PPNPN Harian - Pengadaan pakaian seragam Satpam	83.0 STELL 55.0 STELL 11.0 STELL	575,000 550,000 1,414,000	93,529,000 47,725,000 30,250,000 15,554,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Bahan obat-obatan	4.0 TRIW	9,397,750	37,591,000 37,591,000	RM
E	<i>Pengelolaan SDG Aneka Kacang</i>			227,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto copy dan Jilid - Cetak Banner - Cetak Katalog (4 komoditas 3 eks.)	960.0 LBR 6.0 PKT 12.0 PKT	250 55,000 80,000	1,530,000 240,000 330,000 960,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - upah pelaksanaan kegiatan	2000.0 OH	80,000	160,000,000 160,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, Bahan Komputer - saprodi - Bahan penunjang lainnya	5.0 PKT 5.0 PKT 4.0 PKT	1,500,000 5,440,000 7,775,000	65,800,000 7,500,000 27,200,000 31,100,000	RM
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		432,263,000	
6918.EBD.952	Lokasi : KAB. MALANG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		332,263,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			332,263,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(411993)

Rp. 16,589,795,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran			76,413,000	
	521211 Belanja Bahan			8,900,000	9 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Konsumsi Pertemuan	50.0 OK	60,000	3,000,000	
	- Konsumsi Pertemuan (Blokir)	50.0 OK	60,000	3,000,000	*
	- Foto Copy dan Jilid	12935.0 LBR	200	2,587,000	
	- Foto Copy dan Jilid (Blokir)	1565.0 LBR	200	313,000	*
	521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			7,513,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- ATK, dan bhn komputer	2.0 PKT	3,756,500	7,513,000	
B	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa			60,000,000	9 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	19.0 OP	2,000,000	38,000,000	
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga (Blokir)	11.0 OP	2,000,000	22,000,000	*
	Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Tanaman Aneka Kacang			141,650,000	
	521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			10,000,000	9 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- ATK dan Bahan Komputer	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	
	- ATK dan Bahan Komputer (Blokir)	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	*
	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa			124,000,000	9 RM
C	(KPPN.032-Malang)				
	- Perj.dlm rangka pengumpulan data, perencanaan, koordinasi, konsolidasi dan dokumentasi kegiatan	33.0 OP	2,000,000	66,000,000	
	- Perj.dlm rangka pengumpulan data, perencanaan, koordinasi, konsolidasi dan dokumentasi kegiatan (Blokir)	29.0 OP	2,000,000	58,000,000	*
	524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,650,000	9 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Perj. dlm rangka perencanaan, koordinasi, sinkronisasi dan pelaporan	20.0 OP	150,000	3,000,000	
	- Perj. dlm rangka perencanaan, koordinasi, sinkronisasi dan pelaporan (Blokir)	31.0 OP	150,000	4,650,000	*
	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			63,400,000	
	521211 Belanja Bahan			11,050,000	9 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Fotocopy, percetakan, dan jilid (Blokir)	17750.0 LBR	200	3,550,000	*
	- Konsumsi Pertemuan	100.0 OK	60,000	6,000,000	
	- Konsumsi Pertemuan (Blokir)	25.0 OK	60,000	1,500,000	*
	521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,000,000	9 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- ATK dan Bahan komputer	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- ATK dan Bahan komputer (Blokir)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (411993) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Kacang
ALOKASI Rp. 16,589,795,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan evaluasi dan pelaporan - Perj.dlm rangka perencanaan, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan evaluasi dan pelaporan (Blokir)	5.0 OP 17.0 OP	2,000,000 2,000,000	44,000,000 10,000,000 34,000,000	9 * RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan pelaporan - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan pelaporan (Blokir)	10.0 OP 19.0 OP	150,000 150,000	4,350,000 1,500,000 2,850,000	9 * RM
D	<u>Blokir Automatic Adjustmen</u>			50,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy dan Jilid (Automatic Adjustment)	500.0 LBR	200	100,000 100,000	9 * RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga (Automatic Adjustment)	24.0 OP	2,000,000	48,000,000 48,000,000	9 * RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga (Automatic Adjustment)	18.0 OP	150,000	2,700,000 2,700,000	9 * RM
6918.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Layanan		100,000,000	
051	<u>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi</u>			100,000,000	
A	<u>Monitoring Program Strategis Kementerian Pertanian</u>			100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka pengumpulan data, koordinasi, konsolidasi, monitoring dan dokumentasi kegiatan di Jawa Timur (Kab Lumajang dan sek - Perj.dlm rangka koordinasi, konsolidasi dan pelaporan ke Pusat (DKI dan Jawa Barat)	31.0 OP 19.0 OP	2,000,000 2,000,000	100,000,000 62,000,000 38,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Malang, 19 Juli 2024



TITIK SUNDARI
NIP 196811261998032002